Tuginedes hindajale teadaolevatele lähteandmetele, kinnisvaraturu hetkesituatsioonile ja võrdlusandmetele, on 
Domus Kinnisvara hinnangul aadressil Järva maakond, Järva vald, Järva-Jaani alev, Jaama tn 4 asuva hoonestatud 
kinnistu registriosa numbriga 361636 (mille hoonestuseks on üksikelamu ja kõrvalhooned) turuväärtus väärtuse 
kuupäeval  

65 000 (kuuskümmend viis tuhat) eurot. 

Hindamisaruande koostaja ja kinnitaja:  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Martin Metsma 
Kutseline hindaja, tase 6 
Kinnisvara hindaja VI, kutsetunnistuse nr 177430 
Eesti Kinnisvara Hindajate Ühingu liige 

1. Hinnatav vara, hindamise eesmärk ja klauslid

[...]

Tuginedes hindajale teadaolevatele lähteandmetele, kinnisvaraturu hetkesituatsioonile ja võrdlusandmetele, on Domus 
Kinnisvara hinnangul aadressil Järva maakond, Järva vald, Järva-Jaani alev, Jaama tn 4 asuva hoonestatud kinnisasja 
registriosa numbriga 361636 (mille hoonestuseks on üksikelamu ja kõrvalhooned) turuväärtus väärtuse kuupäeval  

65 000 (kuuskümmend viis tuhat) eurot. 

Vara on keskmise likviidsusega, müügiperioodi pikkuseks väärtuse kuupäeva turusituatsioonis võib hinnatud turuväärtuse 
juures prognoosida kuni 6 kuud. Hindamistulemuse täpsuseks hindame ±10%. Hindamistulemus ei sisalda käibemaksu.  

Lisa 1.